A confederação Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO, informa que a empresa
Ferraz, Nicola & Reis Advogados Associados, venceu a licitação para a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços, assessoria e consultoria de natureza
jurídica, judicial e extrajudicial para CBTARCO, com o valor de R$ 2.700,00 (dois mil
e setecentos reais) mensais, conforme proposta anexa.

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Wladimir Fogagnoli Ferraz I Júlio César Nicola I Wilson Aluízio Teixeira Reis FERRAZ, NICOlA & REIs
Advogados Associados

PROPOSTA AO EDITAL DE CONTRATAÇÃO CBTARCO nO 003/10

[...]

Prestação de serviços de natureza extrajudicial, em especial na revisão
de contratos, consultoria e emissão de pareceres e acompanhamento de
legislação pertinente aos interesses da Confederação;

3. Assessoria em reuniões e Assembléias;

4. Pelos serviços prestados serão devidos honorários mensais no valor de
R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais);

5. O Contrato será celebrado pelo prazo de um ano, podendo ser
renovado por igual período.

Anexamos à presente cópia do CNPJ e inscrição junto à Ordem dos Advogados
do Brasil, Seção Distrito Federal.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outras informações